وی پرمشغله‌ترین سفیر آفریقای جنوبی است که اخیراً برای میزبانی این کشور از بازی‌های جهانی 2010 تلاش می‌کند.

ماندلا چند هفته دیگر 86 ساله می‌شود. وی خود در این باره می‌گوید: «این مدت عمری است که کمتر کسی آن را سپری می‌کند.»

مقتدی صدر، نماد مقاومت شیعیان عراق علیه اشغالگران

روزنامه جمهوری اسلامی: سه شنبه 12 خرداد 1383 - 1 ژوئن 2004

اشاره

نظامیان آمریکایی از سال گذشته که سرزمین مقدس عراق را به اشغال خود در آوردند، تا کنون در مناطق شیعی این کشور بویژه در شهرهای مقدس نجف و کربلا یا مقاومت سازمان یافته جوانان شیعه ای مواجه بوده اند که تحت رهبری طلبه ای جوان از خاندان آیت الله صدر به نام «مقتدی» کمر به مبارزه مسلحانه با اشغالگران بسته اند.

فقیر عراق کار می کردند. اما حالا که مسئله تجاوز و تهاجم به کشور پیش آمده ، مسلح شده ایم تا از

مردم و خودمان دفاع کنیم . ما را متهم می کنند که یک گروه مخالف مسلح تشکیل داده ایم اما این یک

دروغ بزرگ است .

گفتگوی سایت عراقی « الکتابه » با صدر

شما دقیقا چند سال دارید

در آغاز سال 1974 برابر با 20 ذیحجه 1393 هجری قمری بدینا آمدم .

گفته می شود شما در تحصیلات حوزوی پس از دوره مقدماتی ، بدون گذراندن دوره سطح به تحصیلات

درس خارج مشغول شده اید صحت دارد

من از 14 سالگی تحصیلات حوزوی را شروع کردم . بنابر این تاکنون 16 سال است که مشغول تحصیل

هستم و برای گذراندن دوره های مقدمات ، سطح و سطوح عالی زمانی کمتر از آنچه که گفتم ، طول